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Esomeprazol Alugastrin 20 mg, 14 kapsułek
 

Cena: 17,95 zł

Opis słownikowy

Dawka 0,02 g

Opakowanie 14 kapsułek

Postać kapsułki dojelitowe twarde

Producent URGO SP.Z O.O.

Rejestracja Lek

Substancja
czynna

Esomeprazolum

Opis produktu
 

Opis
Lek Esomeprazol Alugastrin zawiera substancję czynną Ezomeprazol, należącą to grupy tzw " inhibitorów pompy protonowej",
zmniejszających wytwarzanie kwasu żołądkowego. Lek stosowany u osób dorosłych.

Wskazania
Krótkotrwałe leczenie objawów refluksu żołądkowo- jelitowego, charakteryzującego się:
-zgagą- zarzucaniem kwaśnej treści żołądkowej do przełyku
-kwaśnym smakiem w jamie ustnej- tzw. kwaśne odbijanie

Działanie
Esomeprazol blokuje enzym - pompę protonową w komórkach okładzinowych błony śluzowej żołądka, hamując w ten sposób
wydzielanie kwasu solnego przez te komórki. Prowadzi to do zmniejszenia kwasowości soku żołądkowego.

Dawkowanie
Esomeprazol Alugastrin nie jest przeznaczony do natychmiastowego łagodzenia objawów. Aby wystąpiła poprawa samopoczucia
pacjenta, może być konieczne przyjmowanie kapsułek przez 2 do 3 dni.
Jeżeli po 14 dniach stosowania leku nie nastąpiła poprawa lub pacjent czuje się gorzej, należy zwrócić się do lekarza.
W przypadku problemu z połknięciem kapsułki:
-Ostrożnie otworzyć kapsułkę nad szklanką wody niegazowanej i wsypać do niej zawartość kapsułki. Nie używać żadnych innych
płynów.
-Wymieszać, a następnie wypić mieszaninę natychmiast lub w ciągu 30 minut po przygotowaniu. Zawsze zamieszać mieszaninę
bezpośrednio przed wypiciem.
-Aby się upewnić, że została zażyta cała dawka leku, należy dobrze wypłukać szklankę połową szklanki wody i wypić ten płyn. Cząstki
stałe zawierają lek – nie należy ich żuć ani kruszyć.

Skład
Substancją czynną leku jest ezomeprazol. Każda kapsułka zawiera 20 mg ezomeprazolu (w postaci soli sodowej).
Zawartość kapsułki: Sacharoza ziarenka (sacharoza i skrobia kukurydziana), metyloceluloza, talk, tytanu dwutlenek (E 171), glicerolu
monostearynian, polisorbat 80, sodu laurylosiarczan, kwasu metakrylowego i etylu akrylanu kopolimer (1:1); dyspersja 30%, trietylu
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cytrynian.
Otoczka kapsułki: karagen, potasu chlorek, żelaza tlenek czerwony (E 172), tytanu dwutlenek (E 171), hypromeloza, tusz do nadruku
(zawiera szelak, potasu wodorotlenek, żelaza tlenek czarny (E 172).

Przeciwwskazania
Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych obecnie lub ostatnio, a także o lekach, które pacjent
planuje przyjmować. Jest to ważne, ponieważ lek ten może wpływać na sposób działania niektórych leków, a niektóre inne leki mogą
oddziaływać na lek Esomeprazol Alugastrin.
Nie należy przyjmować tego leku z innymi lekami, które zmniejszają wytwarzanie kwasu w żołądku, takimi jak inhibitory pompy
protonowej (np. pantoprazol, lanzoprazol, rabeprazol lub omeprazol) czy antagoniści receptora histaminowego H2 (np. ranitydyna lub
famotydyna). Lek ten można przyjmować jednocześnie z lekami zobojętniającymi kwas solny w żołądku (np. magaldrat, kwas alginowy,
wodorowęglan sodowy, wodorotlenek glinu, węglan magnezu lub skojarzenia tych leków).

Działania niepożądane
Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią
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